
1918 o 2018 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 Afilo DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas 

ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se 

encuentran incorporadas a estos actuados, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad Nº 386, 387, 388, 389, 396, 397, 434, 435, 438, 441 , 442, 443, 444, 

445, 446, 447, 448, 449, 451 , 452,471 , 472, 473, 474,475, 483, 484, 485,486, 

487, 488, 489, 490, 505, 512, 513, 514 y 515/2018 cuyas copias forman parte 

integrante de esta Resolución. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACUL TAO DE LENGUAS A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL 

DIECIOCHO. ~ 

Prof. MAJ[A VICTORIA .ALDAY 
Se c eta(ía H .C.D . 

FACUL AD DE LENG"OAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCIÓN Nº 

78 

Prof. Dra. ELENA DEL CARMEN PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE 1.E:!NGUAS 
Universidad Nacional dt Cltrdoba 

1/1 


